

견 적 서

강북구보건소 귀중

진성종합공사

사업자번호 : 201-21-82583

주 소 : 서울시 강북구 솔샘로 319

TEL : 02)984-0285

대표자 신 장 용



견적일자 : 2018년 7월5일

공사명 : 한방진료실 리모델링공사

아래와 같이 견적 합니다.

합계금액 : 사십구만팔천삼백원정

₩15,934,000 부가세 포함

품 명	규 격	수량	단위	단 가	금액	비 고
1. 노무비						2018년 상반기 도시일용 노임단가 기준
- 철거	특별인부	1	명	133,417	133,417	1일*1명
	조력공	2	명	120,416	240,832	1일*3명
- 목공	건축목공	10	명	175,760	1,757,600	10일*1인
	조력공	10	명	120,416	1,204,160	10일*2인
- 도배	도배공	1	명	145,618	145,618	1일*1명
	조력공	1	명	120,416	120,416	1일*1명
- 전기 공사	전기공사기사	1	명	214,690	214,690	1일*1명
	조력공	1	명	120,416	120,416	1일*1명
소 계		26			3,937,149	
2. 재정비						
- 철거 공사	폐기물처리	4	톤	300,000	1,200,000	
소 계					1,200,000	
3. 일반관리비						
- 보양작업	보양제	1	식	650,000	650,000	
- 자재	석고	230	장	4,000	920,000	
	다래끼	15	단	34,000	510,000	
	몰딩	45	개	5,000	225,000	
- 도어	900 X 2100	4	조	180,000	720,000	
- 전기공사	전기공사	1	식	1,800,000	1,800,000	콘센트, 화재감지기, 에어컨 이선 설치 위
- 텍스 공사	텍스	21	평	35,000	735,000	
- 도배공사	광폭합지	1	식	980,000	980,000	
- 배관공사	세면대이전배관	1	식	300,000	300,000	
- 바닥공사	테코타일	21	평	45,000	945,000	
- 철물	실린더, 경첩	4	개	44,000	176,000	
- 목공 철물	본드, 탁카핀등	1	식	70,000	70,000	
소 계					8,031,000	
4. 회사이윤		10	%		1,316,815	(노무비+경비+일반관리비)X이윤율(10%)
합 계					14,484,964	
부가가치세					1,448,496	
총 계					15,934,000	백원단위 절삭